dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHuna

DeBsilunHa JlioboBb AnlekceeBHa

ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJ/ilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
16 000 "2KAO"
18 000 "2KAO"
23 000 "9KAO"
24 000 "9KAO"
26 000 "2KAO"
27 000 "2KAO"
28 000 "9KAO"

000981
25.09.2007
DaTa O61beKT oueHKU, HanpaBsieHue
cocTaBJieHUnA KBaNiM(pMKaLMOHHOrIo
oTyeTa aTtrecrtaTa
TexHuKa B Kosin4yecTse 27-Mu
01.04.2015
eaunHuL,
07.04.2015 Cypna B KomM4yecTBe 6-Tn eAnHUL
Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
ACMNOJIOXKEHHbIN Mo aJpecy:
07.04.2015 P Apecy:
ToMmckas obnacTb, r. CTpexxeBoMn,
4 MKpH, 4. 443
JloM MeTannan4yeckun,
03.04.2015 oThoedeKToBaHHbIE MaTepunasbl U
obopynoBaHue
BennynHa ywepba np
17.04.2015 obpyLLIeHnn apovHON
KOHCTPYKL MK
Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
PacrosioXXeHHbIN Mo agpecy:
17.04.2015 Tomckas obnacTb, r. CTtpexxeson
npocnekT HedpTsaHuKoB, 4. 179 a,
nomewleHune 10
CneumnanbHas TEXHUKA B
24.04.2015 H

KonmyecTse 4-x eAnHNL,

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

000 "3KAO"

000 "2KAQ"

000 "3KAQ"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "3KAO"

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

07.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

14.05.2015

05.05.2015

12.05.2015

basa oTabixa, pacrnono)XeHHas rno
appecy: Tomckas obnacTtb,
AneKcaHApPOBCKUA panoH

Fapa>ku, pacrnosioXXeHHble Mo
appecy: Tomckas obnacTb, I.
CTpexxeBoi yn. KOMMyHaNbHas,
22

Faparkun, pacnosloXXeHHbIe Mo
appecy: Tomckas obnacTb, I.
CTpexeBon, 4 MKpPH.

TexHVKa B KosinyecTee 6-Tu
eavHnLL

O6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
pPacroJsioXKeHHbIN Mo afgpecy:
Tomckas obnacTe, r. CTpexxesown,
yn. Epmakosa, 4. 86, nomelieHne
10

O6beKT HeABMXKNMOCTH,
PacnosIoXKEHHbIN MO agpecy:
Tomckas obnacTb, r. CTpexxesown,
yn. EpmakoBa, a. 86, noMmeuwleHne
8

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTMH,
pacronoXXeHHbI Mo agpecy:
Tomckas obnacTb, r. CTpexxeBoMn,
4 MKpH., 401/2

Ob6BbeKT HeaABMXKXUMOCTN,
pPacronoXXeHHbI Mo agpecy:
Tomckas obnacTb, r. CTpexxeBoMn,
yn. CtpouTtenen, g. 80, nom. 204

Jlom MeTannyeckum,
0Tﬂ€¢eKTOBaHHbm MaTepualbl N
obopynoBaHue

MpounsBoacTeeHHan 6asa,
pacnosio)XeHHas Nno aapecy:
ToMmckas obnacTb, r. CTpexxeBoun,
yn. Ctpoutenen ,a. 87

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50/1

000 "3KAO"

000 "3KAOQO"

000 "3KAQ"

000 "2KAQ"

000 "3KAO"

000 "3KAO"

000 "2KAQ"

000 "2KAQ"

000 "3KAQO"

000 "3KAO"

000 "3KAQO"

000 "3KAO"

12.05.2015

06.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

31.05.2015

31.05.2015

30.06.2015

Mpoun3BoacTeeHHan 6asa,
pacrnoJsio)xeHHas no afgpecy:
Tomckas obnacTe, r. CTpexxesoWn,
yn. Ctpoutenen , g. 98

OTaenbHble NoMeLLLeHNs B
30aHUKN, PACMosI0XKEHHOM Mo
agpecy: r. HuxHeBapToBCK, Y.
CnopTuBHag, 4. 21

O6opynoBaHMe 1 MaTepuasbl B
KosimyecTse 26-T1 No3nuumn

Onsenb-reHepaTopHble
ycTaHoBKN "KaTepnunnep"

O6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
pacnosioXXeHHbI Mo agpecy:
Tomckas obnacTb, r. CTpexxeson
,3 MKpH, 4. 302

Mpoun3BoacTeeHHan 6asa,
pacnosio)XeHHas Nno aapecy:
ToMmckas obnacTb, r. CTpexxeBoMn,
yn. lNMpombicnosas, 4. 20

Cypna B KOmM4yecTBe 6-Tn eAnHUL,

Tpybbl BypusnbHbIe B KONMYECTBE
8-Mu no3nuunn

OTaesibHble NomMeLleHns B
30aHMKN, PacnosI0XKEeHHOM No
appecy: r. HnxHeBapTOBCK, Y.
NHpycTprnansHas, 4.70

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: r. Kegposblil, 2 MKpH, 4.
4.

4-e KBApPTUPbI, HAX0OALWMECA B T.
Ctpexeson

BennynHa yuwepba npu noxape B
npomn3BoaocTBeHHOM 34aHUN,
pacnosio)XeHHOM B M. MNMMoHepHbI
ToMckoln obnactm

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



54

55

56

59/1

000 "3KAO"

000 "3KAOQO"

000 "3KAO"

000 "2KAQ"

24.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
pPacnosioXXeHHbI Mo agpecy:
TioMmeHcKkas obnacTb, r.c Jlapbsk,
yn. KepbyHosa, 4. 9

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
pPacnosioXXeHHbI Mo agpecy:
TiomeHcKasa obnacTb, r.c Jlapbsk,
yn. OcuneHko, a. 53

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
PacrosioXXKeHHbIN Mo agpecy:
TiomeHcKasa obnacTb, r.c Jlapbsk,
yn. YymunHa, n.4

BennynHa yuwepba npu noxxape,
HaHeCeHHOro CoO6CTBEHHUKY
BCTPOEHHOr0 NMoMeLleHuns

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



